本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300209         股票简称：*ST 有树        公告编号：2025-015

有棵树科技股份有限公司

关于向部分财务投资人及部分债权人指定证券账户

完成股票过户的公告

有棵树科技股份有限公司（以下简称“公司”）近期收到中国证券登记结

算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，公司管理人已将 25,349,549

股股票（占公司总股本的 2.73%）由有棵树科技股份有限公司破产企业财产处

置专用账户过户至部分财务投资人及部分债权人指定证券账户。现将相关情况

公告如下：

一、向财务投资人与债权人过户股票的进展情况

根据《证券过户登记确认书》，公司管理人已将 22,682,875 股股票（占公

司总股本的 2.44%）由有棵树科技股份有限公司破产企业财产处置专用账户过

户至部分财务投资人指定证券账户。至此，用于引入财务投资人的 230,042,875

股股票已全部过户至财务投资人指定证券账户。

根据《证券过户登记确认书》，公司管理人已将 2,666,674 股股票（占公司

总股本的 0.29%）由有棵树科技股份有限公司破产企业财产处置专用账户过户

至部分债权人指定证券账户。

本次股票过户完毕后，有棵树科技股份有限公司破产企业财产处置专用账

户剩余股份 53,375,131 股，占公司总股本的 5.75%。

二、风险提示

2024 年 12 月 25 日，公司收到长沙市中级人民法院送达的《民事裁定书》

（（2024）湘 01 破 61 号之二），法院裁定确认有棵树科技股份有限公司重整

计划执行完毕并终结公司重整程序。公司当前已完成破产重整，生产经营活动

处于恢复中，请广大投资者注意投资风险。

公 司 指 定 的 信 息 披 露 媒 体 为 《 证 券 时 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn），有关公司的信息均以上述指定媒体刊登内容为准。敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

有棵树科技股份有限公司

董  事  会

二〇二五年三月二十六日

	有棵树科技股份有限公司